
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 214

26 Απριλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης για έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 24.452,51 τετρ. μέτρων στη 
θέση «Στρογγυλό Χωράφι» Τοπικής κοινότητας 
Θεολόγου, Δημοτικής Ενότητας Διρφύων, Δήμου 
Διρφύων Μεσσαπίων, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας. .................................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,570 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στη περιοχή Πέσσα 
Τοπικής Κοινότητας Αθέρος Δημοτικής Ενότητας 
Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς. .................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.200 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Άη Γιάν−
νης» περιοχής Κορωνάτου Δημοτικής Ενότητας 
Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς. .................. 3

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5053/24.11.1193 
(ΦΕΚ τ.Δ΄ 1509/24.12.1993) απόφαση Νομάρχη Κεφ/
νιάς, αναδάσωσης περί κήρυξης ως αναδασωτέ−
ας έκτασης για έκταση εμβαδού 1922,00 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Μοσχάτο» περιοχής Τοπικής 
Κοινότητας Κουρουκλάτων Δημοτικής Ενότητας 
Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς». ......................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   1434/67604 (1)
Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης για έκταση 

συνολικού εμβαδού 24.452,51 τετρ. μέτρων στη θέση 
«Στρογγυλό Χωράφι» Τοπικής κοινότητας Θεολόγου, 
Δημοτικής Ενότητας Διρφύων, Δήμου Διρφύων Μεσ−
σαπίων, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παραγράφων 3 και 4 του άρθρου 

44 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/29.12.1979 τ.Α΄) «Περί προστα−
σίας δασών και δασικών εκτάσεων κ.λπ.» όπως τροπο−
ποιήθηκε με την παραγ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08.

2. Την 97870/2248/7.05.2009 εγκύκλιο Υ.Α.Α.Τ «Οδηγίες 
για την εφαρμογή του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.

3. Την 2386/17.08.1998 (Φ.Ε.Κ 674/Δ΄/09.09.1998) απόφα−
ση του Διευθυντή Δασών Νομού Ευβοίας που αφορά κή−
ρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 65.440 στρεμ−
μάτων στις κοινότητες Πούρνου, Θεολόγου, Φύλλων, 
Γυμνού και Δήμου Ερέτριας Αφρατίου Νομού Ευβοίας 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την με αριθ. 10/2012 ομόφωνη απόφαση της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
του Ν. Εύβοιας.

5. Την 4982/261591/14.2.2013 πρόταση του Δασαρχείου 
Χαλκίδας για μερική ανάκληση της 2386/17.08.1998 από−
φασης του Διευθυντή Δασών Νομού Ευβοίας, για έκταση 
συνολικού εμβαδού 24.452,51 τετρ. μέτρων, για την οποία 
είχε εκδοθεί, πριν την κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
η αριθμ. 1155/21.5.1992 έγκριση επέμβασης της Δ/νσης 
Δασών Ευβοίας και λόγω πλάνης συμπεριλήφθηκε στην 
αναδασωτέα έκταση της περιοχής.

6. Την με αριθμό 647/31340/18/1/2013 σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Νομού Ευβοίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την με αριθ. 2386/17.08.1998 από−
φαση του Διευθυντή Δασών Νομού Ευβοίας, για έκταση 
εμβαδού 24.452,51 τετρ. μέτρων, στη θέση «Στρογγυλό 
Χωράφι» Τοπικής Κοινότητας Θεολόγου, Δημοτικής 
Ενότητας Διρφύων, Δήμου Διρφύων Μεσσαπίων, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ευβοίας, που απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με στοιχεία Α, Β, 
Γ, Δ, ...., Λ, Μ, Ν, Α, για την οποία είχε εκδοθεί, πριν 
την κήρυξη της ως αναδασωτέας, η αριθμ. 1155/21.5.1992 
έγκριση επέμβασης της Δ/νσης Δασών Εύβοιας για τη 
διενέργεια λατομικών εργασιών και λόγω πλάνης συ−
μπεριλήφθηκε στην αναδασωτέα έκταση της περιοχής. 
Τα στοιχεία έχουν τις συντεταγμένες σε σύστημα ΕΓΣΑ 
87 οι οποίες αναγράφονται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, που συνοδεύει την απόφαση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 2386/17.08.1998 απόφαση 
του Διευθυντή Δασών Νομού Εύβοιας, όπως τροποποιή−
θηκε και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 10 Απριλίου 2013

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

2073

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.04.30 10:57:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2074 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2075

    Αριθμ. 2810/776 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,570 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στη περιοχή Πέσσα Τοπικής 
Κοινότητας Αθέρος Δημοτικής Ενότητας Παλικής 
Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 (ΦΕΚ Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α΄ 103)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ Α΄ 289) «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και 
συγκεκριμένα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 

α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980
5. Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
με τον Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α΄ 153).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου». 

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 2806/774/12.2.2013 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέου, του αναφερόμενου στο θέμα 
δασικής έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση που κάηκε την 4.10.2012 
από πυρκαγιά και περί ώρα 18.10 εμβαδού πεντακοσίων 
εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων (0,570 στρεμ.) που 
βρίσκεται στη περιοχή Πέσσα Τοπικής Κοινότητας Αθέ−
ρος Δημοτικής Ενότητας Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. 
Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Α 
όπως φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση
Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με. Δασική έκταση
Κατά την ανωτέρω απόφαση δύναται να ασκηθεί αί−

τηση ακύρωσης κατά αυτής ενώπιον του Τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης η κοινοποίησης αυτής.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού;

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 21 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



2076 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2077

    Αριθμ. 3582/1004 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.200 στρεμ−

μάτων που βρίσκεται στη θέση «Άη Γιάννης» περιο−
χής Κορωνάτου Δημοτικής Ενότητας Παλικής Δήμου 
Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 (ΦΕΚ Α 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α΄ 103)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ Α΄ 289) «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και 
συγκεκριμένα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 

α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980
5. Το Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
με τον Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α΄ 153).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 35/0/1002/22.2.2013 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέου, του αναφερόμενου στο θέμα 
δασικής έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε−
σης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέν−
νηση, τη βασική έκταση, που κάηκε την 21.10.2012 από 
πυρκαγιά και περί ώρα 18:00 εμβαδού ενός στρέμματος 
και διακοσίων τετραγωνικών μέτρων (1.200 στρεμ.) που 
βρίσκεται στη θέση «Άη Γιάννης» περιοχής Κορωνάτου 
Δημοτικής Ενότητας Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. 
Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−
Δ−Α όπως φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση
Δυτικά: Με. δασική έκταση
Βόρεια: Με. δασική έκταση 
Νότια: Με δασική έκταση
Κατά την ανωτέρω απόφαση δύναται να ασκηθεί αί−

τηση ακύρωσης κατά αυτής ενώπιον του Τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης η κοινοποίησης αυτής.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 4 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



2078 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2079

    Αριθμ. 2444/669 (4)
Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5053/24.11.1193 (ΦΕΚ 

τ.Δ΄ 1509/24.12.1993) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς, 
αναδάσωσης περί κήρυξης ως αναδασωτέας έκτα−
σης για έκταση εμβαδού 1922,00 τ.μ. που βρίσκεται 
στη θέση «Μοσχάτο» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Κουρουκλάτων Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου 
Δήμου Κεφ/νιάς».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 (ΦΕΚ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α΄ 103).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 
Α΄ 289) «περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με τον Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ.Α΄/ 
303/24.12.2003).

3. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/ 
3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Το Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3.9.1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 107143/105718.9.2003 διαταγή Υφυ−
πουργού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
τ.Α΄/198/2.10.2008).

8. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 δ/γή Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ/Α΄/7.6.2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/
Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

11. Την υπ’ αριθμ. 5053/24.11.1193 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 1509/24.12.1993) 
απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς, με την οποία κηρύχθη−
κε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 37 
στρεμ.

12. Την υπ’ αριθμ. 787/7.2.2012 Πρόταση Δ/νσης Δασών 
Ν. Κεφ/νίας προς την Α΄/θμια Ε.Ε.Δ.Α. περί πρότασης 
εν μέρει ανάκλησης της αριθμ. 5053/24.11.1193 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 
1509/24.12.1993) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς, για έκταση 
εμβαδού 1922,00 τ.μ. η οποία ήταν ανέκαθεν αγροτική 
και λόγω πλάνης περί τα πράγματα ή τα νομικά δεδο−
μένα συμπεριλήφθηκε στην ανωτέρω απόφαση.

13. Την υπ’ αριθμ. 101/2012 απόφαση της Πρωτοβάθ−
μιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Ν. Κεφ/νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβα−
δού 1922,00 τ.μ στη θέση «Μοσχάτο» περιοχής Τοπικής 
Κοινότητας Κουρουκλάτων Δημοτικής Ενότητας Αρ−
γοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς «ουδέποτε έφερε δασική 
βλάστηση και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστα−
τικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 37 στρεμ. η οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθμ. 5053/24.11.1193 
(ΦΕΚ τ.Δ΄ 1509/24.12.1993) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς.

14. Την υπ’ αριθμ. 2439/667/7.2.2013 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ν. Κεφ/νιας, προς την Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι.
με την οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση και άρση 
της αναδάσωσης της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αριθμ. 5053/24.11.1193 
(ΦΕΚ τ.Δ΄ 1509/24.12.1993) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς, 
για έκταση εμβαδού 1922,00 τ.μ., η οποία και κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην 
έκταση των 37 στρεμ. η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Μοσχάτο» 
περιοχής Τοπικής Κοινότητας Κουρουκλάτων Δημοτικής 
Ενότητας Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς και προσδι−
ορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Α όπως 
εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6122/5, και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αγροτική έκταση
Νότια: Με αγροτική έκταση
Κατά τα λοιπά ισχύουν η υπ’ αριθμ. 5053/24.11.1193 

(ΦΕΚ τ.Δ΄ 1509/24.12.1993) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 4 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



2080 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002142604130008*


